
Palmarès CFOU 89,1 FM
Du 28 septembre – 4 octobre 2007

CFOU 89.1 FM’s Charts
From Septembre 28 – October 4, 2007

Tw: This week / Cette semaine
Lw : Last week / Semaine dernière
Woc : Weeks On chart / Nombre de semaines

Top 15 francophone / French Top 15
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels
1 4 6 Pod tes affaires La Baroque Machine Popus Indép.
2 2 4 Mais qu’est-ce que tu fais là? Pépé 100% Boeuf La Tribu
3 1 6 Brise glace Jacquemort Jacquemort Grosse Boîte

4 3 5
Comment ça va Marc 
Hamilton?

JohnE-5 JohnE-5 Tacca

5 5 4 Je vais m’hypnotiser Alexandre Champigny Budda Ciné Roll Audiogram
6 8 5 Les hostilités O Linéa L’ordre des choses Slam
7 6 6 La pilule Zebrick Parlez moins, chantez plus Indép.
8 9 3 Magique We Are Wolves Total Magique Dare To Care
9 12 2 Beau temps mauvais temps Tricot Machine Tricot Machine Grosse Boîte
10 11 4 Jack In The Box Tara Lee Combs Whether We Shall Repel Gaiadisk
11 14 2 Aspirines Nasvet Confit LP2 GSI
12 15 2 Alinéa El Motor single Vega

13 -- -- Les mouches Mahjorbidet
La vie qui fitte avec la 
tapisserie

Indép.

14 -- -- Ne pleure pas Geneviève et Matthieu Rouge-gorge Proxenett
15 -- -- Les putes de Paris Les Dorothée single Tox

Top 15 anglophone / English Top 15 songs
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels

1 2 5
Our Life Is Not A Movie 
Or Maybe

Okkervil River The Stage Names Jagjaguwar

2 3 4 My Rights Vs Yours New Pornographers Challengers Last Gang
3 4 4 Childhood Verse Figurines When The Deer Wore Blue Indie
4 1 7 Let’s Drink Korpiklaani Tervaskanto Napalm
5 6 3 No I in Threesome Interpol Our Love To Admire Capitol
6 5 5 Balaclava Casino Heist Girl Nobody Balaclava Casino Heist Indie
7 8 5 Reunion Souvenirs The Details Draw a Distance. Draw A Border Indie
8 11 3 Only Mystery Parlour Steps Ambiguoso Indie
9 9 4 Headrush Hot Springs Volcano Aquarius
10 14 2 What You Need Galactic From The Corner To The Block Anti
11 15 2 Rockers To Swallow Yeah Yeah Yeahs Is Is Interscope
12 7 5 Like Killers Hot Little Rocket How To Lose Everything Indie
13 10 7 Running Away The Polyphonic Spree The Fragile Army TVT
14 -- -- Into The Gutter The Answer Rise Albert Prod.
15 -- -- NASA Made Steve Hill Devil At My Heels No Label



Top 10 électronique / Electronic Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels
11 22 22 EEvveerryyoonnee’’ss AA CCrrooookk VVss IILLSS LLoovvee WWiillll TTeeaarr UUss AAppaarrtt BBoottcchhiitt && SSccaarrppeerr

22 33 55 RRaaddiiuumm8888
OOnnllyy SScciieennccee CCaann TTeellll UUss
TThhee TTrruutthh

LLootteekk RReeccoorrddiinnggss

33 44 22 TTuurrzzii AA
KKeemmaaddoo RReeccoorrddss//RReeccoorrdd
MMaakkeerrss

44 55 22 AAlliiccee && TThhee SSeerriiaall NNuummbbeerrss TThhaallaassssaa RReedd SSeessssiioonn RReeccoorrddss
55 ------ ------ MMiinndd IInn AA BBooxx CCrroossssrrooaaddss MMeettrrooppoolliiss
66 88 22 SSwwaayyzzaakk SSoommee OOtthheerr CCoouunnttrryy !!KK77 RReeccoorrddss
77 99 22 LLyycciiaa CCoolldd ((RRééééddiittiioonn)) SSiillbbeerr RReeccoorrddss
88 ------ ------ OOppeerraa MMuullttii SStteeeell CCaatthhééddrraallee ((RRééééddiittiioonn)) IInnffrraassttiittiioonn
99 ------ ------ JJuulliioo SSaannzz VVaazzqquueezz LLaa RRaazzoonn DDee llaa SSiinnrraazzoonn TTeessttiinngg GGrroouunndd

1100 ------ ------ SScchhüüllttzz BBiiooMMeekkaanniikkaall UUrrggeennccee DDiisskk RReeccoorrddss

Top 10 “loud” / Loud Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 1 7 Korpiklaani Tervaskanto Fusion III
2 2 5 As I Lay Dying An Ocen Between Us Metal Blade
3 3 5 Talamyus In These Days Of Violence Prodisk
4 8 2 Iced Earth Framing Armageddon Fusion III
5 4 5 Aeon Rise To Dominate Metal Blade
6 5 7 Quo Vadis Live In Montreal Fusion III
7 6 5 Hatesphere Serpent Smiles and Killer Eyes SPV
8 15 2 The Black Dahlia Murder Nocturnal Metal Blade
9 -- -- Nightwish Dark Passion Play Roadrunner
10 -- -- Three The End Is Begun Metal Blade

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 1 2 New Pornographers Challengers Last Gang
2 2 3 Girl Nobody Balaclava Casino Heist Indie
3 -- -- The Details Draw a Distance. Draw A Border Indie

Top 30 des albums / Top 30 Albums
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels

1 1 5 Okkervil River The Stage Names Jagjaguwar
2 2 4 New Pornographers Challengers Last Gang
3 3 4 Figurines When The Deer Wore Blue Indie
4 5 9 Interpol Our Love To Admire Capitol
5 4 5 Girl Nobody Balaclava Casino Heist Indie
6 7 5 The Details Draw a Distance. Draw A Border Indie
7 10 4 Parlour Steps Ambiguoso Paper Bag
8 8 4 Hot Springs Volcano Aquarius
9 13 2 Galactic From The Corner To The Block Anti
10 11 2 Yeah Yeah Yeahs Is Is Interscope
11 6 5 Hot Little Rocket How To Lose Everything Indie
12 9 7 The Polyphonic Spree The Fragile Army TVT
13 16 24 The Answer Rise Albert Prod.
14 14 5 Tara Lee Combs Whether We Shall Repel Gaiadisk
15 -- -- Steve Hill Devil At My Heels No Label
16 15 11 Percy Farm The End’s In The Beginning Ships At Night



17 18 10 Artist of the Year Wreck La Discothèque Universal
18 -- -- Stars In Our Bedroom Arther The War Arts & Crafts
19 19 5 Emily Haines What Is Free To a Good Home? Last Gang
20 12 10 Bad Religion New Maps Of Hell Epitaph
21 21 5 Bang Lime Best Friends In Love Last Gang
22 22 5 Kenny Mehler Now Subsociety
23 17 17 United Steel Workers of Montreal Kerosene & Coal Weewerk
24 -- -- The Go! Team Proof Of Youth Secret City
25 24 16 Metric Grow Up & Blow Away Last Gang
26 25 13 Pride Tiger The Lucky Ones EMI
27 -- -- Darling De Maes Winter Keep Us Warm Indie
28 -- -- Farewell Isn’t This Supposed To Be Fun? Epitaph
29 -- -- Cake B-sides & Rarities Upbeat
30 -- -- DD/MM/YYYY Are They Masks? We Are Busybodies


